
UCHWAŁA Nr IK/65/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 1999 roku

w sprawie przystąpienia Powiatu Siedleckiego do Siedleckiego Stowarzyszenia 
Samorządowego.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578) Rada Powiatu Siedleckiego postanawia, co 
następuje:

§1
1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Powiatu Siedleckiego jako członka założyciela do 

Siedleckiego Stowarzyszenia Samorządowego.
2. Upoważnić Zarząd Powiatu do przyjęcia projektu Statutu Siedleckiego Stowarzyszenia 

Samorządowego.

§2
Reprezentantem Powiatu Siedleckiego w działaniach komitetu założycielskiego oraz w 
Siedleckim Stowarzyszeniu Samorządowym będzie Starosta Siedlecki - Pan Adam Janusz 
Okłiński.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOi >N JZĄCY RADY

inż. r Gorzała

I


